
ZARZĄDZENIE NR 376/2024 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Drohiczynie za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295, 1598) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Drohiczynie za 
2023 r. na które składają się: 

1) Załącznik Nr 1 - Bilans; 

2) Załącznik Nr 2 - Rachunek zysków i strat; 

3) Załącznik Nr 3 - Informacja dodatkowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 376/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 376/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BD8D35-644F-4440-B561-CD4EF7F45459. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

